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Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełn ić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie* /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: ,,pobieranie* / AieJ3ell ieraAie *". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Poznańskiego do którego jest adresowana oferta 
2. Rodzaj zadania publicznego11 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

• li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 
Wielkopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu 
Stowarzyszenie, KRS 0000239124. 
60-725 Poznań, ul. Łukaszewicza 3/16. 
www.wzinr.org.pl 
Adres do korespondencji: 60-725 Poznań, ul. Łukaszewicza 3/ 16. poczta@wzinr.org.pl; blaze j.friedrich@wzinr.org.pl 
501-479-315 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, Błażej Friedrich, telefon : 501-479-315; mail: numer telefonu, adres poczty elektronicznej) blazej.friedrich<@wzinr.org.pl 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego Bądź ostrożny nie tylko na drodze. 

COVID- 19 wciąż tu jest. 
2. Termin realizacji zadania publicznego2

> 
Data I 14.09.2020 I Data I 11.10.2020 rozpoczęcia zakończenia 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

'Tradycją jest organizowanie przez Wielkopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu (WZINR) Rajdów Samochodowych dla Osób z Niepełnosprawnością . Celem organizacji rajdów jest nie tylko możliwość spotkania się i integracji, ale przede wszystkim doskonalenie umiejętności kierowcy i nawigatora, a także przypomnienie zmieniających się, praktycznie l<ażdego roku, przepisów bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD). W tym roku organizowany przez nas rajd będzie spełniał jeszcze trzy, bardzo ważne role: pozwoli skorzystać osobom z niepełnosprawnością z możliwości wypoczynku 
1Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 2 1Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



nad jeziorem, a więc wyrwaniem się z „ lockdownu", zapoznaniem się z aktualnymi przepisami sanitarnymi, ale przed 
szystkim pokazaniem, że przy zachowaniu środków ostrożności można w rozsądny sposób korzystać z przestrzeni 
ublicznej. 
soby z niepełnosprawnością to jednak z grup większego ryzyka jeśli chodzi o zarażenie się wirusem COVID-19 
ednocześnie jest to też grupa często wcześniej wykluczona z rożnego rodzaju aktywności. 

Rajdy Samochodowe organizowane przez WZINR cieszą się dużą popularnością, gdyż łączą wiele czynników w jedno: 
oszerzenie wiedzy i umiejętności z BRD i prowadzenia samochodu, wiedzę dotyczącą zabytków, ciekawych miejsc 

Powiecie Poznańskim, zdrową i amatorsko traktowaną rywalizację oraz integrację społeczną wewnątrz osób 
iepełnosprawnością, a także z osobami pełnosprawnymi. 

Podobnie będzie w przypadku realizacji Rajdu pod nazwą: ,,Bądź ostrożny nie tylko na drodze. COVID- 19 wciąż tu jest." 
tart rajdu nastąpi w Owińskach, gdzie Uczestnicy zostaną poddani próbie sprawnościowej (przejazd na czas trasy 
amięci). W Owińskach też rozpocznie się edukacja historyczna związana z akcją T-4 (eksterminacja Szpitala 

Psychiatrycznego w Owińskach). Dalej trasa powiedzie przez Trzaskowo (dwór), Bolechowo (pałac), Szlachęcin (folwark 
apoznając Uczestników z kolejnymi, mniej znanymi zabytkami Powiatu Poznańskiego. Meta nastąpi w Ośrodku 
ypoczynkowym WIELSPIN w Wągrowcu, który jest w całości przystosowany dla osób z niepełnosprawnością. N 

erenie Ośrodka Uczestnicy Rajdu będą mieli zapewniony nocleg z wyżywieniem i z Balem Komandorskim, na którym 
ostaną wręczone dyplomy i puchary dla najlepszych Uczestników oraz nagrody dla wszystkich Uczestników ora 
dbędzie się uroczysta kolacja. 
ażdy z Uczestników otrzyma wydruk/ ulotkę dotyczącą zapobieganiu rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, wydruk 
lotkę informującą o zwiedzanych zabytkach wraz ze wskazówkami, jak należy się zachować zwiedzając podobn 
trakcje (muzea, wystawy, itp.), test BRD do rozwiązania, numer startowy, itiner co będzie stanowiło kompie 
okumentów startowych. 
adanie zostanie zrealizowane w dniach 26-27 września 2020 r. Gdyby, z przyczyn niezależnych, Ośrodek w Wągrowc 
ie mógł przyjąć Uczestników jego realizacja zostanie przesunięta na 3-4 października 2020 r do Hotelu Cezar 
oszutach również spełniającego warunki dostępności dla osób z niepełnosprawnością. 
adanie kierujemy do osób z niepełnosprawnością z Powiatu Poznańskiego. Nabór odbędzie się poprzez mailing z baz 
ZINR, umieszczenie na stronie internetowej Związku, na fanpage Związku na Facebooku, a także poprzez marketing 

zeptany. 
adanie kierujemy do 15 załóg. W każdej załodze będą 2 osoby (kierowca i pilot), przy czym przynajmniej jedna z nich 
usi być osobą z niepełnosprawnością; łączna ilość osób biorących udział w rajdzie to 30 osób plus 2 sędziów i 

oordynator odpowiedzialny za pomoc w zakwaterowaniu, wykwaterowaniu, poprowadzenie Balu, dowóz materiałów. 
Nie precyzujemy rodzaju niepełnosprawności, aby nie zamykać się tylko na Członków naszego Związku 
niepełnosprawność ruchowa). 
eśli w załodze będzie więcej niż dwie osoby umożliwimy im udział w wyjeździe (rodzina, znajomi), ale osoby te nie będą 
bjęte dofinansowaniem. 

Na każdym etapie realizacji zadania będziemy informować o współfinansowaniu zadania przez Powiat Poznański (logo 
a materiałach, pucharach, rolla pie na starcie i mecie a także w trakcie Balu Komandorskiego. 
ZINR jest Członkiem PZM a więc Rajd będzie ubezpieczony i uzyska wsparcie merytoryczne przy organizacji. 

adanie będzie realizowane zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Inspekcją Sanitarną na dzień rozpoczęcia 
Rajdu. 
Na częściach ogólnodostępnych (stołówka, sala) będą dla Uczestników dostępne środk i do dezynfekcji rąk. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publiczne o 

Nazwa rezultatu 

Organizacja noclegu i wyżywienia dla 33 
osób (30 osób z 15 załóg, 2 sędziów, 1 
koordynator) 
Zakup pucharów dla 3 pierwszych załóg 
(Kierowca, Pilot) 

Pp Zakup nagród 
W Wydruk dokumentów startowych 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 
33 osoby 

6 pucharów 

30 
30 kompletów 

Pomań, 

Podpi 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Faktura za nocleg i wyżywienie, 
dokumentacja fotograficzna 

Faktura zakupu, zdjęcia 

Faktura zakupu, zdjęcia 
Faktura, wzorcowy komplet dokumentów 
dołączony do sprawozdania 



Zwiększenie wiedzy dotyczącej 20 do 30 osób Opracowanie ankiet wypełnionych przez zwiedzanych zabytków, COVID-19 oraz Uczestników dołączone do sprawozdania aktualnych przepisów BRD 

s. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania 
Wielkopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu jest Stowarzyszeniem rejestrowym powstałym w 1983 roku. W początkowym okresie zajmował się rozdziałem pomocy materialnej i finansowej dla osób z niepełnosprawnością z ~erenu Województwa Wielkopolskiego. Wraz ze zmianami zachodzącymi w kraju zmieniał się i charakter działań samego Związku kierując się bardziej na realizację zadań z zakresu aktywizacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

I tak, w roku zorganizowaliśmy: 
w 2013 "Niepełnosprawny na rynku pracy" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego projekt mający na celu aktywizację osób z niepełnosprawnością w Powiecie Gnieźnieńskim, Wrzesińskim i Średzkim 

- 2014 "Ja serfuję i mailuję!" współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego (polegał na przeszkoleniu osób z niepełnosprawnością w zakresie obsługi komputera i zakończonych egzaminem ECDL) 
2014 "Lider pilnie poszukiwany" współfinansowany ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, a polegający na przeszkoleniu osób z niepełnosprawnością w zakresie zakładania i prowadzenia organizacji pozarządowych Poza tym: 
regułą i tradycją są coroczne rajdy samochodowe dla osób z niepełnosprawnością mające na celu podnieść umiejętności prowadzenia samochodu i wiedzy dotyczącej bezpieczeństwa ruchu drogowego (współfinansowane przez Powiat Poznański, Miast Poznań, Województwo Wielkopolskie) 

- coroczne Pikniki dla osób z niepełnosprawnością organizowane w Owińskach a mające na celu integrację osób pełnosprawnych z osobami z niepełnosprawnością (współfinansowane przez Powiat Poznański i Gminę Czerwonak) - coroczne wyjazdy wypoczynkowe nad morze współfinansowane przez Miasto i Gminę Środa Wielkopolska i Powiat Średzki 
- inne wydarzenia o charakterze kulturalno - rozrywkowym mające na celu rehabilitację społeczną osób z niepełnosprawnością (wspólne wyjścia do teatru, kina, na basen; nauka rękodzieła, ćwiczenia na siłowniach zewnętrznych, itp) współfinansowane przez władze Samorządowe i lokalne. 
~zczegóły naszych działań wraz z dokumentacją fotograficzną na naszej stronie internetowej ~ww.wzinr.org.pl . Zapraszamy do zapoznania . 
Poza tym, nieprzerwanie od roku 2004 Wielkopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej w Owińskach dla 30/ 35 osób (liczba uczestników ulega wahaniom; w roku bieżącym są to 32 osoby z różnego rodzaju niepełnosprawnościami, również sprzężonymi). 
Warsztat jest finansowany ze środków PFRON oraz Powiatu Poznańskiego 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Kilometrówka ,dla osoby wyznaczającej 167,16 165,00 2,16 
trasę (wyznaczenie, sprawdzenie, 
powtórne sprawdzenie w dniu Rajdu) 

2. Wynagrodzenie dla opracowującego 300,00 300,00 0,00 
trasę 

3. Wydruk zestawów startowych 600,00 600,00 0,00 
4. Zakup pucharów z grawerem 160,00 160,00 0,00 
5. Nagrody dla Uczestników 1500,00 1500,00 0,00 
6. Nocleg z wyżywieniem 4950,00 2950,00 2000,00 
7. Zakup środków dezynfekujących 100,00 100,00 0,00 
8. Koszty obsługi księgowej 300,00 300,00 0,00 
9. Koordynator zadania 500,00 500,00 0,00 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8577,16 6575,00 2002,16 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(~); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent•/ efet:e.Aei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent• / e#eFeAei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym•/ iAAą właściwą ewiaeAeją*; 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Prezes Zarządu Głównego Błażej Friedrich Data .14.08.2020 r . 

.............. ;;?/mcdt. ....................... . 
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(poapis osoby upoważnia j ub podp/sy 
osób upoważnionych do kladania oświadczeń 
woli w imieniu oferentó ) 

Pot~ 
"9pii 

Poeań, 


